Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
FITINKA X TVARU KŘÍŽE - NEREZ 1.4408 - 4x IG vnitřní závit
(Rp) PN 16 Bar
Kód produktu: 33626
Pracovní teplota: -40°C až +370°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L, DIN 1.4408
Médium: Voda, chemikálie, oleje, paliva, plyny
Norma výrobku: DIN: GX5 CrNiMo 19 11 2
Použití produktu: Závitová spojka pro potravinářský a farmaceutický průmysl
Zkrácená poznámka: Trubkový závit Rp podle DIN 3858 - pro trubková šroubení s těsnícím prostředkem "těsnící v
závitu".
Použití: jako armatura pro agresivní a neagresivní kapaliny, plyny a sypké látky především v potravinářském a chemickém průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Připoj. závit
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
K38/SS-183
10 mm
4x 3/8"
Rp
25 bar
DIN 1.4408
0,08 kg
1
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K12/SS-183
13 mm
4x 1/2"
Rp
25 bar
DIN 1.4408
0,16 kg
1
ks
156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K12/SS-10BAR
13 mm
4x 1/2"
Rp
10 bar
DIN 1.4401
0,155 kg
1
ks
150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K34/SS-183
19 mm
4x 3/4"
Rp
25 bar
DIN 1.4408
0,22 kg
1
ks
237,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K34/SS-10BAR
19 mm
4x 3/4"
Rp
10 bar
DIN 1.4401
0,202 kg
1
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
K10/SS-183
25 mm
4x 1"
Rp
25 bar